частное образовательное учрещдение высшего образования
<международный Институт Щизайна и Сервиса)>

(ЧОУВО IИИЩиС)

прикАз

Зь

] ru"ислении студентов в
2023\2024 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

За,плсrить на 1-й црс с 20 септябр я2023 г. студентов по следrющему списку:

на специшБЕость 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (очная форма обуrения)
1) Глебов Павел Васильевич в цруппу: К-11 , сумма баrrлов 4
основание : Ли.пrое зЕUIвлеЕие
2) Мохов Алексей.ЩмитриевиЕI в цруппу: К-11 , сумма батrлов 3,8
основание: JIrчrое заявление

проректор по rIебно-проектной работе

J\b

н.А. Попова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.09.2023 15:40:51
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58